
0330096602, 15-01-2025 16.14.45 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1321 - STRATEGI OPERASIONAL PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 23
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Sri Handoko Sakti 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Offline Sri Handoko Sakti
TM 1 OVERVIEW
MANAJEMEN OPERASI

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

19  
21220000085

2
Senin,
30-09-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 2 RPS SESUSI

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21  
21220000073

3
Senin,
07-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 3  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

19
Rian Adi
Nugraha
21220000139



0330096602, 15-01-2025 16.14.45 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 4 sesuai rps

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Rian Adi
Nugraha
21220000139

5
Senin,
14-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 5  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23  
21220000073

6
Senin,
21-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 6 SESUAI RPS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20  
21220000073

7
Senin,
28-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 7 SESUAI RPS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Taufik
Hidayat
21220000152

8
Senin,
04-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti
UJIAN TENGAH
SEMESTER

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Rian Adi
Nugraha
21220000139



0330096602, 15-01-2025 16.14.45 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti QC LANJUUTAN  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

10
Senin,
18-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 10  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

19
Rian Adi
Nugraha
21220000139

11
Senin,
18-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti
SELEKSI VENDOR
LANJUTAN

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23

12
Senin,
25-11-2024

Online Sri Handoko Sakti SUPPLY CHAIN\ SESUAI RPS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

18  
21220000073

13
Senin,
02-12-2024

Offline Sri Handoko Sakti
WAROUSE
MANAGEMEN

Sesuai rps

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Zalika
Pratima
21220000073



0330096602, 15-01-2025 16.14.45 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Offline Sri Handoko Sakti
PERGUDANGAN
LANJUTAN

sesuai RPS

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23

15
Senin,
16-12-2024

Offline Sri Handoko Sakti seleksi vendor sesuai rps

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Zalika
Pratima
21220000073

16
Senin,
23-12-2024

Online Sri Handoko Sakti UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 1 OVERVIEW MANAJEMEN OPERASI
Deskripsi : dasar dasar manajemen operasional
Kehadiran Mahasiswa : 82.61%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

OVERVIEW
MANAJEMEN
STRATEGI
OPERASIONAL

Menjelaskan definisi, sejarah perkembangan serta ruang
lingkuo Manajemen Strategi Operasional

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 2
Deskripsi : STRATEGI DAN FORECASTING
Kehadiran Mahasiswa : 91.3%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
STRATEGI DAN
FORECASTING

JENIS JENIS STRATEGY DAN PERAMALAN modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian



0330096602, 15-01-2025 16.14.45 WIB

-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 3
Deskripsi : STRATEGI PRODUKSI DAN MRP
Kehadiran Mahasiswa : 82.61%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
STRATEGI
PRODUKSI DAN
MRPO

JENIS JENIS STRATEGI PRODUKSI DAN MRP modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 4
Deskripsi : -STRATEGI KEBIJAKAN PENENTUAN LOKASI DAN DISTRIBUSI
Kehadiran Mahasiswa : 86.96%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
STRATEGI
LOKASI DAN
DISTRIBUSI

STRATEGI PENENTUAN LOKASI DAN DISTIBUSI modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 5
Deskripsi : STRAEGI DISTRIBUSI LANJUTAN
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
STRATEGI
DISTRIBUSI
LANJUTAN

STRATEGI DISTRIBUSI LANJUTAN modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 6
Deskripsi : STRATEGI INVENTORY
Kehadiran Mahasiswa : 86.96%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
STRAGEY
INVENTORY

KEBIJAKAN DAN STRATEGY DI BIDANG INVENTORY
DAN METODE NYA

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 7
Deskripsi : QUALTY CONTROL
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 QC SYSTEM QC modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : KERJAKAN DAN KUMPULKAN SESUAI BATAS WAKTU
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

KERJAKAN DAN KUMPULKAN SESUAI BATAS
WAJTU

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : QC LANJUUTAN
Deskripsi : QC LANJUTAN
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 QC LANJUTAN QC LANJUTAN modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 QC KASUS KERJAKAN DAN KUMPULKAN individu 20 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 10
Deskripsi : PROSES PROCUREMENT DAN SELEKSI VENDOR
Kehadiran Mahasiswa : 82.61%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
SOAL KASUS
PENILAIAN
VENDOR

KERJAKAN DAN UPLOAD
JAWABANNYA

individu 18 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SELEKSI VENDOR LANJUTAN
Deskripsi : LANJUTAN SELEKSI VENDOR
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
NEGOSIASI
VENDOR

NEGOSIASI VENDOR modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : SUPPLY CHAIN\
Deskripsi : SUPPLY CHAIN DALAM OPERASIONAL PERUSAHAAN
Kehadiran Mahasiswa : 78.26%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
NEGOSIASI
VENDOR

NEGOSIASI VENDOR modul ebook
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : WAROUSE MANAGEMEN
Deskripsi : WAREHOUSE MANAGEMENGT
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
WAREHOUSE
MANAGEMENT

WAREHOUSE MANAGEMENT modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : PERGUDANGAN LANJUTAN
Deskripsi : PERGUDANGAN DAN FASILITAS PENDUKUNG
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
PERGUDANGAN
LANJUTAN

PERGUDANGAN DAN FASILITAS PENDUKUNG modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
PERGUDANGAN
LANJUTAN

KERJAKAN DAN KUMPULKAN JIKA
SUDAH SELESAI

individu 19 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : seleksi vendor
Deskripsi : METODE AHP DALAM SELEKSI VENDOR
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SELEKSI
VENDOR

METODE AHP DALAM SELEKSI VENDOR modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 METODE AHP KERJAKAN DAN UPLOAD JAWABAN individu 18 0

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : KERJAKAN
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
ujian akhir
semester

mata kuliah Straregi Kebijakan
Operasional 

uas 11 0

2 OPERA OPT uas 11 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1321/1
Mata Kuliah STRATEGI OPERASIONAL PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2024
Sesi
3

30-
09-

2024
Sesi
3

07-
10-

2024
Sesi
3

14-
10-

2024
Sesi
3

14-
10-

2024
Sesi
4

21-
10-

2024
Sesi
3

28-
10-

2024
Sesi
3

04-
11-

2024
Sesi
3

18-
11-

2024
Sesi
4

18-
11-

2024
Sesi
3

25-
11-

2024
Sesi
3

02-
12-

2024
Sesi
3

09-
12-

2024
Sesi
3

16-
12-

2024
Sesi
3

23-
12-

2024
Sesi
3

1 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 6 9 (60.00%)

2 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 1 14 (93.33%)

3 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 1 14 (93.33%)

4 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 7 8 (53.33%)

5 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 15 (100.00%)

6 21220000068 FAOZIA MIFTACH 1 14 (93.33%)

7 21220000072 SILVY AFILIANTY 15 (100.00%)

8 21220000073 ZALIKA PRATIMA 15 (100.00%)

9 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 2 13 (86.67%)

10 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 15 (100.00%)

11 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 15 (100.00%)

12 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 15 (100.00%)

13 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 1 14 (93.33%)

14 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 3 12 (80.00%)

15 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 15 (100.00%)

16 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 15 (100.00%)

17 21220000139 RIAN ADI NUGRAHA 15 (100.00%)

18 21220000144 M RIFQI HIDAYATULLOH 15 (100.00%)

19 21220000145 RANDRA ADAM SAPUTRA 1 14 (93.33%)

20 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 15 (100.00%)

21 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 15 (100.00%)

22 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SRI HANDOKO SAKTI

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



23 21247000004 SINDY RIZKIA SARI 2 13 (86.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 2 4 3 3 3 0 0 4 4 5 0 0 0 0 32

              



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1321/1
Mata Kuliah : STRATEGI OPERASIONAL PERUSAHAAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : SRI HANDOKO SAKTI
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 60 80 74 76 75 3.50 B+

2 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 93.33 84 70 74 77.73 3.75 A-

3 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 93.33 85 75 75 79.83 3.75 A-

4 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 53.33 0 0 0 5.33 0 E

5 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 100 88 75 78 82.30 4 A

6 21220000068 FAOZIA MIFTACH 93.33 83 75 83 81.63 4 A

7 21220000072 SILVY AFILIANTY 100 90 79 82 85.30 4 A

8 21220000073 ZALIKA PRATIMA 100 88 80 82 85 4 A

9 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 86.67 83 82 80 82.17 4 A

10 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 100 88 78 73 81.70 4 A

11 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 100 87 75 79 82.30 4 A

12 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 100 88 78 85 85.30 4 A

13 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 93.33 84 73 75 78.93 3.75 A-

14 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 80 82 83 76 80.30 4 A

15 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 100 87 78 78 82.90 4 A

16 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 100 84 79 75 81.40 4 A

17 21220000139 RIAN ADI NUGRAHA 100 87 70 75 79.60 3.75 A-

18 21220000144 M RIFQI HIDAYATULLOH 100 88 78 76 82.60 4 A

19 21220000145 RANDRA ADAM SAPUTRA 93.33 80 79 73 78.93 3.75 A-

20 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 100 88 73 79 82 4 A

21 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 100 88 76 78 82.60 4 A

22 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 100 88 75 75 81.40 4 A

23 21247000004 SINDY RIZKIA SARI 86.67 83 70 73 76.47 3.50 B+

Total 2133.32 1883 1675 1700 1790.73 85.75

Rata-rata 92.75 81.87 72.83 73.91 77.86 3.73

KaProdi Dosen Pengampu



Dr Faris Faruqi SRI HANDOKO SAKTI


